
Pánská běžecká mikina s 1/2 zipem UNDER ARMOUR-UA STREAKER HALF ZIP-GRY-
1361474-592

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 776985 195253996863 3+
M 776986 195253996856 3+
L 776987 195253996641 3+
XL 776988 195253996870 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Under Armour. Běžecká mikina je navržena v designu čistých linií. Mikina na běh osloví také
skvělými funkčními vlastnostmi. Mikina pro pány skvěle odvádí pot a udržuje sportovce v suchu a v pohodlí.
Zároveň zajistí rychlé schnutí.

Mikina na běhání disponuje síťovinovými panely, kterou jsou garancí výborné cirkulace vzduchu během sportování.
Zip s 1/2 délkou usnadní termoregulaci. Nechybí ani kryt na zip ve vrchní části. Reflexní detaily zlepší Vaši
viditelnost při zhoršených světelných podmínkách. Značková mikina je super volbou pro běh a různé sportovní
aktivity.

Detaily produktu:

Tkanina UA Microthread rychle schne a je recyklovatelná
Materiál odvádí pot a rychle schne
Síťované panely pro lepší ventilaci
Velký ½ zip usnadňuje termoregulaci
Kryt na zip ve vrchní části
Reflexní detaily pro běh při slabém osvětlení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


